



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chrisjopali ApS

Sundvænget 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 47 22 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Svend Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrisjopali ApS Sundvænget 10 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 47 22 72
	Stiftet: 1. august 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Johansen, Sundvænget 10, 2900 Hellerup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Medical Match A/S, Gentofte Cordane IVS, Gentofte
Associeret virksomhed	NM af 18. juni 2009 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt foretage investeringer i virksomheder og fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.kr. 530 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 1.767.

Ledelsen betragter resultatet som forventet.

Investeringer

Selskabet har i regnskabsåret investeret i Cordane IVS. Selskabet har erhvervet rettigheder i Norden til at kommercialisere af et lægemiddel, der sænker blodtrykket under kritiske kirurgiske indgreb. Produktet er under registrering. Registreringen forventes ultimo 2020, således markedsføring og salg af produktet kan igangsættes ultimo 2020 eller primo 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en del aktivitet i Danmark er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelig påvirkning på selskabets økonomi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-87.469	-80.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.002	-2.813.695
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332.391	400.102
Andre finansielle indtægter	0	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.116	-1.621
Resultat før skat	529.808	-2.492.760
Årets resultat	529.808	-2.492.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.492.760
Disponeret i alt	529.808	-2.492.760



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.623	1.924
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	375.537	268.512
Andre tilgodehavender	1.571	625
Tilgodehavender i alt	378.731	271.061
Likvide beholdninger	4	40.147
Omsætningsaktiver i alt	378.735	311.208
Aktiver i alt	4.378.735	4.311.208



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.642.007	1.112.199
Egenkapital i alt	1.767.007	1.237.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.435.397	2.013.689
Hensatte forpligtelser i alt	1.435.397	2.013.689
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.176.331	1.060.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.331	1.060.320
Gældsforpligtelser i alt	1.176.331	1.060.320
Passiver i alt	4.378.735	4.311.208
4 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.116	1.621
	1.116	1.621
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.112.199	3.604.959
Årets overførte overskud eller underskud	529.808	-2.492.760
	1.642.007	1.112.199
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Medical Match A/S samt de associerede selskaber NM af 18. Juni 2009 A/S og CCURE A/S. De afgivne støtteerklæringer er uigenkaldelige indtil udgangen af august 2021.

Selskabet har afgivet en tabskaution over for Chr. Olesen & Co. A/S vedrørende aktiviteterne i Chr. Olesen Synthesis A/S. Kautionen træder først i kraft, såfremt Chr. Olesen & Co. A/S lider et tab ved lukning af aktiviteterne i Chr. Olesen Synthesis A/S. Kautionen er begrænset til 29% af Chr. Olesen & Co A/S' eventuelle tab ved lukning.

Til sikkerhed for bankengagement i datterselskabet Medical Match A/S og det associerede selskab CCURE A/S har selskabet påtaget sig kautionsforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


